
155617-2025 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 155617-2025 - Wyniki

Polska – Usługi biur podróży, podmiotów turystycznych i pomocy turystycznej – Usługa 
logistyczna w trakcie warsztatów naukowych
OJ S 48/2025 10/03/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon
E-mail: zamowienia@cogiteon.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa logistyczna w trakcie warsztatów naukowych
Opis: Przedmiot zamówienia stanowi usługa logistyczna realizowana na potrzeby 
prowadzonych warsztatów naukowych obejmująca w szczególności zakwaterowanie, 
transport, wyżywienie uczestników warsztatów i ich opiekunów. Szczegółowe wymagania 
dotyczące przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: e2d851d7-2997-4048-9e58-270008c98a5f
Poprzednie ogłoszenie: 29475-2025
Wewnętrzny identyfikator: MCN.2.261.1.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 63500000 Usługi biur podróży, podmiotów turystycznych i pomocy 
turystycznej

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 55110000 Hotelarskie usługi noclegowe 60172000 Wynajem 
autobusów i autokarów wraz z kierowcą

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Stefana Steca 1  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-866
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 711 190,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/155617-2025
mailto:zamowienia@cogiteon.pl


155617-2025 Page 2/6

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa logistyczna w trakcie warsztatów naukowych.
Opis: Przedmiot zamówienia stanowi usługa logistyczna realizowana na potrzeby 
prowadzonych warsztatów naukowych obejmująca w szczególności zakwaterowanie, 
transport, wyżywienie uczestników warsztatów i ich opiekunów. Szczegółowe wymagania 
dotyczące przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: MCN.2.261.1.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 63500000 
Usługi biur podróży, podmiotów turystycznych i pomocy turystycznej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 55000000 
Usługi hotelarskie, restauracyjne i handlu detalicznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Stefana Steca 1  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-866
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 08/03/2025
Data zakończenia trwania: 18/12/2025

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 711 190,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Będzie rozpatrywana na podstawie ceny brutto podanej przez Wykonawcę w 
Formularzu oferty. Ofertom zostaną przyznane punkty w zakresie 0 – 60 pkt. Maksymalna 
liczba punktów, które Wykonawca może uzyskać w ramach tego kryterium wynosi 60 pkt.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Będzie rozpatrywany termin zgłoszenia ostatecznej liczby uczestników przed 
rozpoczęciem warsztatów. Ofertom zostaną przyznane punkty według następujących 
przedziałów: • 0-2 dni kalendarzowe przed rozpoczęciem warsztatów – 40 punktów, • 3-5 dni 
kalendarzowe przed rozpoczęciem warsztatów – 30 punktów, • 6-7 dni kalendarzowych przed 
rozpoczęciem warsztatów – 15 punktów, • 8 dni kalendarzowych przed rozpoczęciem 
warsztatów – 0 punktów, UWAGA: Zadeklarowany termin zgłoszenia ostatecznej liczby 
uczestników przed rozpoczęciem warsztatów nie może przekroczyć 8 dni pod rygorem 
odrzucenia oferty. W przypadku niezłożenia deklaracji zamawiający przyjmie do oceny termin 



155617-2025 Page 3/6

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

maksymalny. Maksymalna liczba punktów, które Wykonawca może uzyskać w ramach tego 
kryterium wynosi 40 pkt. Punkty będą przyznawane na podstawie deklaracji zawartej w 
formularzu ofertowym. W przypadku niezłożenia deklaracji Zamawiający przyzna 0 punktów w 
kryterium.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Małopolskie 
Centrum Nauki Cogiteon
Organizacja realizująca płatność: Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Decyzja nabywcy nie będąca następstwem wniosku oferenta o rewizję rozstrzygnięcia, z 
powodu błędów technicznych lub proceduralnych

Oferenci niezwycięscy: 
Oficjalna nazwa: Grupa Montownia Sp. j.
Oficjalna nazwa: Sun&More Sp. z o.o.
Oficjalna nazwa: Magdalena Siśkiewicz New Challenge

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon
Numer rejestracyjny: 6762542091



155617-2025 Page 4/6

8.1.

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Stefana Steca 1
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-866
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Komórka ds. umów i zamówień publicznych
E-mail: zamowienia@cogiteon.pl
Telefon: +48 123149317
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/cogiteon
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 4587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Grupa Montownia Sp. j.
Numer rejestracyjny: 6792967145
Adres pocztowy: ul. Józefa Gałęzowskiego 22A
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-498
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@grupamontownia.pl
Telefon: +48 501 480 083
Adres strony internetowej: https://grupamontownia.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Sun&More Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8513151613

mailto:zamowienia@cogiteon.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/cogiteon
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
mailto:biuro@grupamontownia.pl
https://grupamontownia.pl


155617-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. A. Madalińskiego 8 lok 215
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-101
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@sunmore.pl
Telefon: +48 914880170
Adres strony internetowej: https://sunmore.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Magdalena Siśkiewicz New Challenge
Numer rejestracyjny: 6562246838
Adres pocztowy: ul. Bonarka 19/6
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-415
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: m.s@newchallenge.pl
Telefon: +48 535383583
Adres strony internetowej: https://www.facebook.com/newchallenge.kolonie.obozy/?
locale=pl_PL
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 840de91a-771b-462a-8310-8a10f6af28a4  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 07/03/2025 09:45:40 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 155617-2025
Numer wydania Dz.U. S: 48/2025

mailto:biuro@sunmore.pl
https://sunmore.pl
mailto:m.s@newchallenge.pl
https://www.facebook.com/newchallenge.kolonie.obozy/?locale=pl_PL
https://www.facebook.com/newchallenge.kolonie.obozy/?locale=pl_PL
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


155617-2025 Page 6/6

Data publikacji: 10/03/2025


		2025-03-09T23:02:19+0000




